Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale, pars hiemalis - Cod. St. Peter perg. 36 a

Nürnberg (?), [1495]

Vesper, kombiniert mit dem Offizium quotidianum

[urn:nbn:de:bsz:31-28111](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28111)

Tres sunt qui testimonium dant in caelo:
pater uerbum et spiritus sanctus: et hi
tres unum sunt. **R.** Clamaui in
tuo corde. **A.** Exaudi me domine. **V.** Ju
stificatioes tuas iniqua. **Ex. G.**
Gla. V. Ab occultis meis mi
ra me domine. **Et ab. Do. ad us**

Dixit dominus domino meo **ps**
Da: sede a dextris meis.
Donet ponam inim
icos tuos: scabellum pedum tuo
rum. **U**ngua uirtutis tue erit
dominus ex spiritu: dominare in medio in
timorum tuorum. **C**eterum principium
in die uirtutis tue in splendoribus
sanctorum: ex utero ante luciferum ge
muit te. **L**uxurrit dominus et non pe
nituit eum: tu es sanctus in eternum
secundum ordinem melchisedech. **D**o
minum a dextris tuis: stregit in die

ur su

ire sue reges. **I**udicabit in a
 nationibus implevit ruinas: conq
 uabit capita in terra ultionum. **D**ector
 uere in uia libit: propterea exaltabit
 caput. **A.** Dixit dominus domino meo
Sede a dextris meis. **ps.**
Dominus confitebor tibi domine in toto
 corde meo: in consilio iustorum et conque
 rage. **M**agna opera domini: exalta
 in omnes uoluntates eius. **C**onfes
 sio et magnificentia operum eius: et iusti
 tia eius manet in seculum seculi. **M**e
 moria fecit mirabilia suorum:
 misericors et miserator dominus: e
 lecta dedit timendum se. **M**emor
 erit in seculum testamenti sui: ut tute
 operum suorum annuntietur gloria
 sua. **U**t ait illi hereditate gentium:
 opera manuum eius ueritas et iudici
 u. **F**ideha omnia mandata eius.

confirmata in seculis seculi: facta in veritate
et equitate. **R**edemptorem misit ad
unum populum suum: mandavit in veteri
testamento suo. **S**anctum et ter-
ribile nomen eius: unum sapie-
tiam domini. **I**ntelletus hominis
omnis facientibus eius: laudatio eius
manet in seculum seculi. **A.** **F**idelia
omnia mandata eius confirmata in seculis.
Beatum qui timet dominum: **P.** in seculis.
in mandatis eius valet ius.
Potes in terra erit semen eius: ge-
neratio iustorum benedicet. **G**loria et
divitiae in domo eius: et iustitia eius
manet in seculum seculi. **A**ccursum est in
tenebris lumen ius: misericors et
misericors dominus et iustus. **C**oncedit
homo qui miseret et commiserat:
disponet inimicos suos in iudicio:
quia in eternum non commovebit. **I**n